PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2007 № 14-121
г. Саратов

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 21.06.2005 № 58-559 «О реорганизации муниципальных учреждений дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа комитета по физической культуре и спорту администрации г.Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 1», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 3», «Детско-юношеская спортивная школа № 4», «Детско-юношеская спортивная школа № 5», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 6», «Детско-юношеская спортивная школа № 8 Фрунзенского района г.Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 10», «Детско-юношеская спортивная школа № 15 Ленинского района г.Саратова», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по прыжкам в воду № 11» и муниципальных учреждений дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 7 Октябрьского района г.Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 14 «Волга»
В целях сохранения в городе специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва и в соответствии с Уставом города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 21.06.2005
№ 58-559 «О реорганизации муниципальных учреждений дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа комитета по физической культуре и спорту администрации г.Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 1», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 3», «Детско-юношеская спортивная школа № 4», «Детско-юношеская спортивная школа № 5», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 6», «Детско-юношеская спортивная школа № 8 Фрунзенского района г.Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 10», «Детско-юношеская спортивная школа № 15 Ленинского района г.Саратова», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по прыжкам в воду № 11» и муниципальных учреждений дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 7 Октябрьского района г.Саратова», «Детско-юношеская спортивная школа № 14 «Волга» следующие изменения:

1.1. В названии решения исключить слова «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 3», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 6», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по прыжкам в воду №11», «Детско-юношеская спортивная школа № 14 «Волга».

1.2. В пункте 1 решения исключить слова «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 3», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва № 6», «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по прыжкам в воду № 11», «Детско-юношеская спортивная школа № 14 «Волга».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941